
  Prehľad mesačných registrácií nových vozidiel M1+N1  8 / 2016

Značka
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8/2016
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Total 6906 924 7830 100.00% 100.00% 100.00% 57686 5221 62907 100.00% 100.00% 100.00% 13.03% 22.13% 13.73% 51036 4275 55311 100.00% 100.00% 100.00%

ALFA ROMEO 5 0 5 0.07% 0.00% 0.06% 24 0 24 0.04% 0.00% 0.04% 20.00% 20.00% 20 0 20 0.04% 0.00% 0.04%

AUDI 106 0 106 1.53% 0.00% 1.35% 1109 0 1109 1.92% 0.00% 1.76% 12.70% 12.70% 984 0 984 1.93% 0.00% 1.78%

BMW 287 0 287 4.16% 0.00% 3.67% 2166 0 2166 3.75% 0.00% 3.44% 39.56% 39.56% 10 13 1552 0 1552 3.04% 0.00% 2.81%

CHEVROLET 0 0 0 0.00% 0.00% 0.00% 0 0 0 0.00% 0.00% 0.00% -100.00% -100.00% 1 0 1 0.00% 0.00% 0.00%

CITROEN 208 137 345 3.01% 14.83% 4.41% 1921 857 2778 3.33% 16.41% 4.42% 6.31% 34.96% 13.76% 12 3 8 1807 635 2442 3.54% 14.85% 4.42%

DACIA 346 10 356 5.01% 1.08% 4.55% 2581 69 2650 4.47% 1.32% 4.21% 18.23% -25.81% 16.43% 8 12 9 2183 93 2276 4.28% 2.18% 4.11%

DS 6 0 6 0.09% 0.00% 0.08% 73 0 73 0.13% 0.00% 0.12% 37.74% 37.74% 53 0 53 0.10% 0.00% 0.10%

FIAT 129 256 385 1.87% 27.71% 4.92% 911 1315 2226 1.58% 25.19% 3.54% 26.35% 16.89% 20.59% 1 12 721 1125 1846 1.41% 26.32% 3.34%

FORD 171 31 202 2.48% 3.35% 2.58% 1590 248 1838 2.76% 4.75% 2.92% -5.69% 5.53% -4.32% 14 6 15 1686 235 1921 3.30% 5.50% 3.47%

HONDA 110 0 110 1.59% 0.00% 1.40% 923 0 923 1.60% 0.00% 1.47% 45.35% 45.35% 635 0 635 1.24% 0.00% 1.15%

HYUNDAI 516 0 516 7.47% 0.00% 6.59% 4516 0 4516 7.83% 0.00% 7.18% 2.54% -100.00% 2.45% 3 3 4404 4 4408 8.63% 0.09% 7.97%

ISUZU 0 8 8 0.00% 0.87% 0.10% 0 25 25 0.00% 0.48% 0.04% 8.70% 8.70% 15 0 23 23 0.00% 0.54% 0.04%

IVECO 0 34 34 0.00% 3.68% 0.43% 0 237 237 0.00% 4.54% 0.38% -100.00% 61.22% 60.14% 7 1 147 148 0.00% 3.44% 0.27%

JAGUAR 13 0 13 0.19% 0.00% 0.17% 49 0 49 0.08% 0.00% 0.08% 172.22% 172.22% 18 0 18 0.04% 0.00% 0.03%

JEEP 22 0 22 0.32% 0.00% 0.28% 225 0 225 0.39% 0.00% 0.36% 11.94% 11.94% 201 0 201 0.39% 0.00% 0.36%

KIA 493 0 493 7.14% 0.00% 6.30% 4340 0 4340 7.52% 0.00% 6.90% 16.23% 16.23% 4 4 3734 0 3734 7.32% 0.00% 6.75%

LADA-VAZ 19 0 19 0.28% 0.00% 0.24% 106 0 106 0.18% 0.00% 0.17% 58.21% 58.21% 67 0 67 0.13% 0.00% 0.12%

LANCIA 0 0 0 0.00% 0.00% 0.00% 0 0 0 0.00% 0.00% 0.00% -100.00% -100.00% 8 0 8 0.02% 0.00% 0.01%

LAND ROVER 29 30 59 0.42% 3.25% 0.75% 204 31 235 0.35% 0.59% 0.37% 26.71% 342.86% 39.88% 14 161 7 168 0.32% 0.16% 0.30%

LEXUS 19 0 19 0.28% 0.00% 0.24% 95 0 95 0.16% 0.00% 0.15% 53.23% 53.23% 62 0 62 0.12% 0.00% 0.11%

MAHINDRA 8 2 10 0.12% 0.22% 0.13% 17 6 23 0.03% 0.11% 0.04% 240.00% 200.00% 228.57% 5 2 7 0.01% 0.05% 0.01%

MASERATI 3 0 3 0.04% 0.00% 0.04% 6 0 6 0.01% 0.00% 0.01% 0 0 0 0.00% 0.00% 0.00%

MAZDA 157 0 157 2.27% 0.00% 2.01% 1325 0 1325 2.30% 0.00% 2.11% 28.89% 28.89% 15 1028 0 1028 2.01% 0.00% 1.86%

MERCEDES-BENZ 260 49 309 3.76% 5.30% 3.95% 1990 363 2353 3.45% 6.95% 3.74% 37.05% 50.00% 38.90% 11 5 11 1452 242 1694 2.85% 5.66% 3.06%

MINI 44 0 44 0.64% 0.00% 0.56% 148 0 148 0.26% 0.00% 0.24% 70.11% 70.11% 87 0 87 0.17% 0.00% 0.16%

MITSUBISHI 107 15 122 1.55% 1.62% 1.56% 830 53 883 1.44% 1.02% 1.40% 1.47% 278.57% 6.13% 13 818 14 832 1.60% 0.33% 1.50%

MITSUBISHI-FUSO 0 0 0 0.00% 0.00% 0.00% 0 8 8 0.00% 0.15% 0.01% 14.29% 14.29% 0 7 7 0.00% 0.16% 0.01%

NISSAN 130 19 149 1.88% 2.06% 1.90% 1121 102 1223 1.94% 1.95% 1.94% -7.74% 45.71% -4.82% 10 1215 70 1285 2.38% 1.64% 2.32%

OPEL 517 27 544 7.49% 2.92% 6.95% 3454 173 3627 5.99% 3.31% 5.77% 20.39% 61.68% 21.88% 5 9 6 2869 107 2976 5.62% 2.50% 5.38%

PEUGEOT 355 102 457 5.14% 11.04% 5.84% 3189 934 4123 5.53% 17.89% 6.55% 10.54% 39.20% 15.94% 6 2 5 2885 671 3556 5.65% 15.70% 6.43%

PIAGGIO 0 0 0 0.00% 0.00% 0.00% 0 6 6 0.00% 0.11% 0.01% 200.00% 200.00% 0 2 2 0.00% 0.05% 0.00%

PORSCHE 8 0 8 0.12% 0.00% 0.10% 67 0 67 0.12% 0.00% 0.11% -16.25% -16.25% 80 0 80 0.16% 0.00% 0.14%

RENAULT 356 146 502 5.15% 15.80% 6.41% 2355 504 2859 4.08% 9.65% 4.54% 23.95% 45.66% 27.29% 9 4 7 1900 346 2246 3.72% 8.09% 4.06%

RENAULT TRUCKS 0 2 2 0.00% 0.22% 0.03% 4 7 11 0.01% 0.13% 0.02% -22.22% 22.22% 0 9 9 0.00% 0.21% 0.02%

SEAT 131 0 131 1.90% 0.00% 1.67% 835 0 835 1.45% 0.00% 1.33% -1.65% -1.65% 849 0 849 1.66% 0.00% 1.53%

SMART 1 0 1 0.01% 0.00% 0.01% 12 0 12 0.02% 0.00% 0.02% -25.00% -25.00% 16 0 16 0.03% 0.00% 0.03%

SUBARU 12 0 12 0.17% 0.00% 0.15% 176 0 176 0.31% 0.00% 0.28% 43.09% 43.09% 123 0 123 0.24% 0.00% 0.22%

SUZUKI 364 0 364 5.27% 0.00% 4.65% 2628 0 2628 4.56% 0.00% 4.18% 76.02% 76.02% 7 10 1493 0 1493 2.93% 0.00% 2.70%

ŠKODA 1099 0 1099 15.91% 0.00% 14.04% 11285 6 11291 19.56% 0.11% 17.95% 2.60% -94.55% 1.64% 1 1 10999 110 11109 21.55% 2.57% 20.08%

TOYOTA 301 23 324 4.36% 2.49% 4.14% 1872 85 1957 3.25% 1.63% 3.11% 16.20% -8.60% 14.85% 13 11 14 1611 93 1704 3.16% 2.18% 3.08%

VOLKSWAGEN 536 33 569 7.76% 3.57% 7.27% 5146 192 5338 8.92% 3.68% 8.49% 3.25% -42.34% 0.39% 2 8 2 4984 333 5317 9.77% 7.79% 9.61%

VOLVO 38 0 38 0.55% 0.00% 0.49% 393 0 393 0.68% 0.00% 0.62% 21.30% 21.30% 324 0 324 0.63% 0.00% 0.59%



Prehľad mesačných registrácií nových vozidiel M1  8 / 2016
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Total 6 906 100.00% 6 784 100.00% 1.80% 57 686 100.00% 51 036 100.00% 13.03%

ALFA ROMEO 5 0.07% 1 0.01% 400.00% 24 0.04% 20 0.04% 20.00%

AUDI 106 1.53% 147 2.17% -27.89% 1 109 1.92% 984 1.93% 12.70%

BMW 287 4.16% 269 3.97% 6.69% 2 166 3.75% 1 552 3.04% 39.56% 10

CHEVROLET 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.00% -100.00%

CITROEN 208 3.01% 254 3.74% -18.11% 1 921 3.33% 1 807 3.54% 6.31% 12

DACIA 346 5.01% 137 2.02% 152.55% 2 581 4.47% 2 183 4.28% 18.23% 8

DS 6 0.09% 5 0.07% 20.00% 73 0.13% 53 0.10% 37.74%

FIAT 129 1.87% 88 1.30% 46.59% 911 1.58% 721 1.41% 26.35%

FORD 171 2.48% 265 3.91% -35.47% 1 590 2.76% 1 686 3.30% -5.69% 14

HONDA 110 1.59% 102 1.50% 7.84% 923 1.60% 635 1.24% 45.35%

HYUNDAI 516 7.47% 652 9.61% -20.86% 4 516 7.83% 4 404 8.63% 2.54% 3

IVECO 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.00% -100.00%

JAGUAR 13 0.19% 1 0.01% 1 200.00% 49 0.08% 18 0.04% 172.22%

JEEP 22 0.32% 25 0.37% -12.00% 225 0.39% 201 0.39% 11.94%

KIA 493 7.14% 498 7.34% -1.00% 4 340 7.52% 3 734 7.32% 16.23% 4

LADA-VAZ 19 0.28% 5 0.07% 280.00% 106 0.18% 67 0.13% 58.21%

LANCIA 0 0.00% 1 0.01% -100.00% 0 0.00% 8 0.02% -100.00%

LAND ROVER 29 0.42% 15 0.22% 93.33% 204 0.35% 161 0.32% 26.71%

LEXUS 19 0.28% 13 0.19% 46.15% 95 0.16% 62 0.12% 53.23%

MAHINDRA 8 0.12% 0 0.00% 17 0.03% 5 0.01% 240.00%

MASERATI 3 0.04% 0 0.00% 6 0.01% 0 0.00%

MAZDA 157 2.27% 152 2.24% 3.29% 1 325 2.30% 1 028 2.01% 28.89% 15

MERCEDES-BENZ 260 3.76% 196 2.89% 32.65% 1 990 3.45% 1 452 2.85% 37.05% 11

MINI 44 0.64% 8 0.12% 450.00% 148 0.26% 87 0.17% 70.11%

MITSUBISHI 107 1.55% 89 1.31% 20.22% 830 1.44% 818 1.60% 1.47%

NISSAN 130 1.88% 135 1.99% -3.70% 1 121 1.94% 1 215 2.38% -7.74%

OPEL 517 7.49% 533 7.86% -3.00% 3 454 5.99% 2 869 5.62% 20.39% 5

PEUGEOT 355 5.14% 346 5.10% 2.60% 3 189 5.53% 2 885 5.65% 10.54% 6

PORSCHE 8 0.12% 5 0.07% 60.00% 67 0.12% 80 0.16% -16.25%

RENAULT 356 5.15% 256 3.77% 39.06% 2 355 4.08% 1 900 3.72% 23.95% 9

RENAULT TRUCKS 0 0.00% 0 0.00% 4 0.01% 0 0.00%

SEAT 131 1.90% 121 1.78% 8.26% 835 1.45% 849 1.66% -1.65%

SMART 1 0.01% 3 0.04% -66.67% 12 0.02% 16 0.03% -25.00%

SUBARU 12 0.17% 8 0.12% 50.00% 176 0.31% 123 0.24% 43.09%

SUZUKI 364 5.27% 284 4.19% 28.17% 2 628 4.56% 1 493 2.93% 76.02% 7

ŠKODA 1 099 15.91% 1 317 19.41% -16.55% 11 285 19.56% 10 999 21.55% 2.60% 1

TOYOTA 301 4.36% 250 3.69% 20.40% 1 872 3.25% 1 611 3.16% 16.20% 13

VOLKSWAGEN 536 7.76% 546 8.05% -1.83% 5 146 8.92% 4 984 9.77% 3.25% 2

VOLVO 38 0.55% 57 0.84% -33.33% 393 0.68% 324 0.63% 21.30%



       Prehľad mesačných registrácií nových vozidiel N1   8 / 2016
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Total 924 100.00% 518 100.00% 78.38% 5 221 100.00% 4 275 100.00% 22.13%

CITROEN 137 14.83% 99 19.11% 38.38% 857 16.41% 635 14.85% 34.96% 3

DACIA 10 1.08% 6 1.16% 66.67% 69 1.32% 93 2.18% -25.81% 12

FIAT 256 27.71% 119 22.97% 115.13% 1 315 25.19% 1 125 26.32% 16.89% 1

FORD 31 3.35% 25 4.83% 24.00% 248 4.75% 235 5.50% 5.53% 6

HYUNDAI 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 4 0.09% -100.00%

ISUZU 8 0.87% 5 0.97% 60.00% 25 0.48% 23 0.54% 8.70% 15

IVECO 34 3.68% 17 3.28% 100.00% 237 4.54% 147 3.44% 61.22% 7

LAND ROVER 30 3.25% 0 0.00% 31 0.59% 7 0.16% 342.86% 14

MAHINDRA 2 0.22% 0 0.00% 6 0.11% 2 0.05% 200.00%

MERCEDES-BENZ 49 5.30% 20 3.86% 145.00% 363 6.95% 242 5.66% 50.00% 5

MITSUBISHI 15 1.62% 2 0.39% 650.00% 53 1.02% 14 0.33% 278.57% 13

MITSUBISHI-FUSO 0 0.00% 0 0.00% 8 0.15% 7 0.16% 14.29%

NISSAN 19 2.06% 16 3.09% 18.75% 102 1.95% 70 1.64% 45.71% 10

OPEL 27 2.92% 22 4.25% 22.73% 173 3.31% 107 2.50% 61.68% 9

PEUGEOT 102 11.04% 90 17.37% 13.33% 934 17.89% 671 15.70% 39.20% 2

PIAGGIO 0 0.00% 0 0.00% 6 0.11% 2 0.05% 200.00%

RENAULT 146 15.80% 33 6.37% 342.42% 504 9.65% 346 8.09% 45.66% 4

RENAULT TRUCKS 2 0.22% 0 0.00% 7 0.13% 9 0.21% -22.22%

ŠKODA 0 0.00% 0 0.00% 6 0.11% 110 2.57% -94.55%

TOYOTA 23 2.49% 9 1.74% 155.56% 85 1.63% 93 2.18% -8.60% 11

VOLKSWAGEN 33 3.57% 55 10.62% -40.00% 192 3.68% 333 7.79% -42.34% 8



       Prehľad mesačných registrácií M1-modely 1.-8./2016

Značka Model  A B C CD D E F G1 G2 H1 H2 H3 H4 Total

ALFA ROMEO Giulia 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

ALFA ROMEO Giulietta 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

ALFA ROMEO MiTo 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

ALFA ROMEO Total 0 1 15 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

AUDI A1 0 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82

AUDI A3 0 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230

AUDI A4 0 0 0 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 127

AUDI A4 Allroad 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

AUDI A4 Avant 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

AUDI A5 Sportback 0 0 0 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102

AUDI A6 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

AUDI A6 Allroad 0 0 0 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 38

AUDI A6 Avant 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 24

AUDI A7 Sportback 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 13

AUDI A8 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 11

AUDI Q3 0 0 0 0 0 0 0 119 0 0 0 0 0 119

AUDI Q5 0 0 0 0 0 0 0 113 0 0 0 0 0 113

AUDI Q7 0 0 0 0 0 0 0 164 0 0 0 0 0 164

AUDI R8 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

AUDI TT 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8

AUDI Total 0 82 230 246 122 24 9 396 0 0 0 0 0 1 109

BMW i8 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

BMW R1 0 0 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126

BMW R2 Active Tourer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76 0 0 76

BMW R2 Cabrio 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 11

BMW R2 Coupe 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 13

BMW R2 Gran Tourer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 46

BMW R2 Grand Tourer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6

BMW R3 0 0 0 231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 231

BMW R3 Gran Turismo 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

BMW R3 Touring 0 0 0 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44

BMW R4 Cabrio 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2

BMW R4 Coupe 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 15

BMW R4 Coupé 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

BMW R4 Gran Coupe 0 0 0 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116

BMW R5 0 0 0 0 133 0 0 0 0 0 0 0 0 133

BMW R5 Gran Turismo 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 17

BMW R5 Touring 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 22

BMW R6 Gran Coupe 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 12

BMW R7 0 0 0 0 0 183 0 0 0 0 0 0 0 183

BMW X1 0 0 0 0 0 0 0 282 0 0 0 0 0 282

BMW X3 0 0 0 0 0 0 0 191 0 0 0 0 0 191

BMW X4 0 0 0 0 0 0 0 108 0 0 0 0 0 108

BMW X5 0 0 0 0 0 0 0 303 0 0 0 0 0 303



BMW X6 0 0 0 0 0 0 0 218 0 0 0 0 0 218

BMW Z4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2

BMW Total 0 0 126 398 172 183 57 1 102 0 0 128 0 0 2 166

CITROEN Berlingo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 477 0 0 477

CITROEN C-Elysée 0 0 233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233

CITROEN C1 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46

CITROEN C3 0 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165

CITROEN C3 Picasso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 226 0 0 0 226

CITROEN C4 0 0 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192

CITROEN C4 Aircross 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

CITROEN C4 Cactus 0 0 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181

CITROEN C4 Picasso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112 0 0 112

CITROEN C5 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

CITROEN C5 Tourer 0 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

CITROEN Grand C4 Picasso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174 0 0 174

CITROEN Jumper 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 56

CITROEN Jumpy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

CITROEN Jumpy SpaceTourer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

CITROEN Total 46 165 606 36 0 0 0 1 0 226 763 0 78 1 921

DACIA Dokker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 377 0 0 377

DACIA Duster 0 0 0 0 0 0 0 660 0 0 0 0 0 660

DACIA Lodgy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131 0 0 131

DACIA Logan 0 189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 189

DACIA Logan MCV 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550

DACIA Sandero 0 674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 674

DACIA Total 0 1 413 0 0 0 0 0 660 0 0 508 0 0 2 581

DS DS3 0 0 0 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0 34

DS DS4 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

DS DS5 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

DS Total 0 0 24 15 0 0 34 0 0 0 0 0 0 73

FIAT 500L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 0 43

FIAT 500X 0 0 0 0 0 0 0 79 0 0 0 0 0 79

FIAT Doblo Cargo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 0 0 66

FIAT Ducato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68 68

FIAT Freemont 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 0 65

FIAT Grande Punto 0 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63

FIAT Panda 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

FIAT Qubo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 19

FIAT Scudo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

FIAT Talento 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9

FIAT Tipo 0 0 264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264

FIAT 500 211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 211

FIAT Total 233 63 264 0 0 0 0 79 0 43 85 65 79 911

FORD B-Max 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126 0 0 0 126

FORD C-Max 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111 0 0 111

FORD Connect 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

FORD Courier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

FORD Custom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 37 40

FORD Fiesta 0 461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 461

FORD Focus 0 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68

FORD Focus sedan 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3



FORD Focus ST 0 0 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 298

FORD Galaxy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 47

FORD Grand C-Max 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 0 0 53

FORD Kuga 0 0 0 0 0 0 0 124 0 0 0 0 0 124

FORD Mondeo 0 0 0 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85

FORD Mondeo Combi 0 0 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49

FORD Mustang 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 26

FORD S-Max 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87 0 87

FORD Transit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

FORD Total 0 461 369 134 0 0 26 124 0 126 169 143 38 1 590

HONDA Civic 0 0 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 238

HONDA CR-V 0 0 0 0 0 0 0 356 0 0 0 0 0 356

HONDA HR-V 0 0 0 0 0 0 0 259 0 0 0 0 0 259

HONDA Jazz 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70

HONDA Total 0 70 238 0 0 0 0 615 0 0 0 0 0 923

HYUNDAI Elantra 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

HYUNDAI Genesis 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 11

HYUNDAI H1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

HYUNDAI i10 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104

HYUNDAI i20 0 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 671

HYUNDAI i30 0 0 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 790

HYUNDAI i30 cw 0 0 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 796

HYUNDAI i40 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

HYUNDAI i40 cw 0 0 0 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173

HYUNDAI ix20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 319 0 0 0 319

HYUNDAI ix35 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 20

HYUNDAI Santa Fe 0 0 0 0 0 0 0 132 0 0 0 0 0 132

HYUNDAI Tucson 0 0 0 0 0 0 0 1 447 0 0 0 0 0 1 447

HYUNDAI Total 104 671 1 612 198 11 0 0 1 599 0 319 0 2 0 4 516

JAGUAR F-Pace 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 19

JAGUAR F-Type 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3

JAGUAR XE 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

JAGUAR XF 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8

JAGUAR XJ 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2

JAGUAR XKR 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2

JAGUAR Total 0 0 0 15 8 2 5 19 0 0 0 0 0 49

JEEP Cherokee 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 22

JEEP Grand Cherokee 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 75

JEEP Renegade 0 0 0 0 0 0 0 74 0 0 0 0 0 74

JEEP Wrangler 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0 0 54

JEEP Total 0 0 0 0 0 0 0 171 54 0 0 0 0 225

KIA Carens 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 134 0 0 134

KIA cee'd 0 0 1 039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 039

KIA cee'd sw 0 0 786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 786

KIA Niro 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 7

KIA Optima 0 0 0 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44

KIA Picanto 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

KIA pro_cee'd 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

KIA Rio 0 751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 751

KIA Sorento 0 0 0 0 0 0 0 162 0 0 0 0 0 162

KIA Soul 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36



KIA Sportage 0 0 0 0 0 0 0 1 143 0 0 0 0 0 1 143

KIA Venga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222 0 0 0 222

KIA Total 8 787 1 833 44 0 0 0 1 312 0 222 134 0 0 4 340

LADA-VAZ Granta 0 0 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44

LADA-VAZ Niva 0 0 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 0 62

LADA-VAZ Total 0 0 44 0 0 0 0 0 62 0 0 0 0 106

LAND ROVER Discovery 4 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23

LAND ROVER Discovery Sport 0 0 0 0 0 0 0 0 55 0 0 0 0 55

LAND ROVER Range Rover 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 21

LAND ROVER Range Rover Evoque 0 0 0 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 58

LAND ROVER Range Rover Sport 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 47

LAND ROVER Total 0 0 0 0 0 0 0 126 78 0 0 0 0 204

LEXUS CT 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

LEXUS GS 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5

LEXUS IS 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

LEXUS LS 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

LEXUS NX 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 50

LEXUS RC 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3

LEXUS RX 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 25

LEXUS Total 0 0 3 8 5 1 3 75 0 0 0 0 0 95

MAHINDRA XUV 500 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 17

MAHINDRA Total 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 17

MASERATI Levante 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

MASERATI Quattroporte 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5

MASERATI Total 0 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0 6

MAZDA CX-3 0 0 0 0 0 0 0 416 0 0 0 0 0 416

MAZDA CX-5 0 0 0 0 0 0 0 170 0 0 0 0 0 170

MAZDA M2 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70

MAZDA M3 0 0 461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 461

MAZDA M6 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100

MAZDA M6 Wagon 0 0 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95

MAZDA MX-5 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 13

MAZDA Total 0 70 461 195 0 0 13 586 0 0 0 0 0 1 325

MERCEDES-BENZ A 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210

MERCEDES-BENZ B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145 0 0 145

MERCEDES-BENZ C 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80

MERCEDES-BENZ C Combi 0 0 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39

MERCEDES-BENZ C Coupe 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 0 0 42

MERCEDES-BENZ Citan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12

MERCEDES-BENZ CLA 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

MERCEDES-BENZ CLA Shooting Brake 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

MERCEDES-BENZ CLS 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 27

MERCEDES-BENZ E 0 0 0 0 76 0 0 0 0 0 0 0 0 76

MERCEDES-BENZ E Combi 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

MERCEDES-BENZ E Coupe 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

MERCEDES-BENZ G 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 13

MERCEDES-BENZ GL 0 0 0 0 0 0 0 76 0 0 0 0 0 76

MERCEDES-BENZ GLA 0 0 0 0 0 0 0 196 0 0 0 0 0 196

MERCEDES-BENZ GLC 0 0 0 0 0 0 0 254 0 0 0 0 0 254

MERCEDES-BENZ GLE 0 0 0 0 0 0 0 140 0 0 0 0 0 140

MERCEDES-BENZ GLE Coupe 0 0 0 0 0 0 0 220 0 0 0 0 0 220



MERCEDES-BENZ GT 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10

MERCEDES-BENZ ML 0 0 0 0 0 0 0 39 0 0 0 0 0 39

MERCEDES-BENZ S 0 0 0 0 0 59 0 0 0 0 0 0 0 59

MERCEDES-BENZ S coupe 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 26

MERCEDES-BENZ SL 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 6

MERCEDES-BENZ SLK 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3

MERCEDES-BENZ Sprinter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17

MERCEDES-BENZ V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165 165

MERCEDES-BENZ Vito 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 47

MERCEDES-BENZ Total 0 210 0 204 78 86 88 925 13 0 157 0 229 1 990

MINI Clubman 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

MINI Cooper 0 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

MINI Cooper cabrio 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

MINI Countryman 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 31

MINI Paceman 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

MINI Total 0 117 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 148

MITSUBISHI ASX 0 0 0 0 0 0 0 485 0 0 0 0 0 485

MITSUBISHI Lancer 0 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65

MITSUBISHI Outlander 0 0 0 0 0 0 0 265 0 0 0 0 0 265

MITSUBISHI Pajero 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15

MITSUBISHI Total 0 0 65 0 0 0 0 750 15 0 0 0 0 830

NISSAN 370 Z 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3

NISSAN GT-R 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2

NISSAN Juke 0 178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 178

NISSAN Leaf 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

NISSAN Micra 0 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

NISSAN Murano 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2

NISSAN Note 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 60

NISSAN NV200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 0 0 37

NISSAN Pulsar 0 0 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77

NISSAN Qashqai 0 0 0 0 0 0 0 416 0 0 0 0 0 416

NISSAN X-Trail 0 0 0 0 0 0 0 276 0 0 0 0 0 276

NISSAN Total 0 237 88 0 0 0 5 694 0 60 37 0 0 1 121

OPEL Adam 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

OPEL Ampera 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

OPEL Antara 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 32

OPEL Astra 4 0 0 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76

OPEL Astra 4 ST 0 0 478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 478

OPEL Astra 5 0 0 772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 772

OPEL Astra 5 Combi 0 0 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63

OPEL Astra 5 Sports Tourer 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

OPEL Astra GTC 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 6

OPEL ASTRA SPORTS TOURER 0 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61

OPEL ASTRA SPORTS TOURER+ 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90

OPEL Cascada 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 7

OPEL Combo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 26

OPEL Corsa 5 0 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780

OPEL Insignia 0 0 0 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

OPEL Insignia ST 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100

OPEL Meriva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299 0 0 0 299

OPEL Mokka 0 0 0 0 0 0 0 223 0 0 0 0 0 223



OPEL Movano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 16

OPEL Vivaro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57 57

OPEL Vivaro 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6

OPEL Zafira Tourer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 257 0 257

OPEL Total 10 780 1 547 188 0 0 13 255 0 299 26 257 79 3 454

PEUGEOT 308 SW 0 0 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 308

PEUGEOT 508 SW 0 0 0 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 134

PEUGEOT Bipper 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

PEUGEOT Boxer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 43

PEUGEOT Expert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

PEUGEOT Expert Traveller 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 21

PEUGEOT Partner 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 331 0 0 331

PEUGEOT RCZ 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3

PEUGEOT 108 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

PEUGEOT 208 0 659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 659

PEUGEOT 30 1 0 0 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 303

PEUGEOT 308 0 0 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 336

PEUGEOT 508 0 0 0 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44

PEUGEOT 2008 0 0 0 0 0 0 0 546 0 0 0 0 0 546

PEUGEOT 3008 0 0 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 312

PEUGEOT 5008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126 0 0 126

PEUGEOT Total 18 659 1 259 178 0 0 3 546 0 0 458 0 68 3 189

PORSCHE Boxster 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 7

PORSCHE Cayenne 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 23

PORSCHE Macan 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 20

PORSCHE Panamera 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4

PORSCHE 911 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 13

PORSCHE Total 0 0 0 0 0 4 20 43 0 0 0 0 0 67

RENAULT Captur 0 0 0 0 0 0 0 263 0 0 0 0 0 263

RENAULT Clio 4 0 596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 596

RENAULT Clio 4 Grandtour 0 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157

RENAULT Espace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 29

RENAULT Fluence 0 0 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133

RENAULT Grand Scenic 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 60

RENAULT Kadjar 0 0 0 0 0 0 0 224 0 0 0 0 0 224

RENAULT Kangoo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 25

RENAULT Master 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11

RENAULT Megane 3 0 0 217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 217

RENAULT Megane 3 Coupe 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2

RENAULT Megane 3 Grandtour 0 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220

RENAULT Megane 4 0 0 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63

RENAULT Scenic 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 13

RENAULT Talisman 0 0 0 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121

RENAULT Trafic 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 211 211

RENAULT Twingo 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

RENAULT Total 10 753 633 121 0 0 2 487 0 0 98 29 222 2 355

RENAULT TRUCKS Master 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

RENAULT TRUCKS Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

SEAT Alhambra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116 0 116

SEAT Altea XL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

SEAT Ibiza 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80



SEAT Ibiza ST 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37

SEAT Leon 0 0 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154

SEAT Leon SC 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

SEAT Leon ST 0 0 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290

SEAT Leon X-perience 0 0 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84

SEAT Toledo 0 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72

SEAT Total 0 117 601 0 0 0 0 0 0 0 1 116 0 835

SMART Forfour 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

SMART Fortwo 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

SMART Fortwo Cabrio 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

SMART Total 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

SUBARU Forester 0 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 0 0 63

SUBARU Outback 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70

SUBARU WRX STI 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 20

SUBARU XV 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 23

SUBARU Total 0 0 0 70 0 0 20 86 0 0 0 0 0 176

SUZUKI Baleno 1.2 0 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44

SUZUKI Baleno 1.2 HYBRID 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

SUZUKI Celerio 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39

SUZUKI Jimny 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 45

SUZUKI Swift 0 379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 379

SUZUKI SX4 S-Cross 0 0 0 0 0 0 0 237 0 0 0 0 0 237

SUZUKI Vitara 0 0 0 0 0 0 0 1 883 0 0 0 0 0 1 883

SUZUKI Total 0 463 0 0 0 0 0 2 120 45 0 0 0 0 2 628

ŠKODA Citigo 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87

ŠKODA Fabia 3 0 1 762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 762

ŠKODA Fabia 3 Combi 0 1 673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 673

ŠKODA Octavia 3 0 0 1 391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 391

ŠKODA Octavia 3 Combi 0 0 1 775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 775

ŠKODA Rapid 0 0 1 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 221

ŠKODA Rapid Spaceback 0 0 1 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 236

ŠKODA Superb 3 0 0 0 677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 677

ŠKODA Superb 3 Combi 0 0 0 591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 591

ŠKODA Yeti 0 0 0 0 0 0 0 872 0 0 0 0 0 872

ŠKODA Total 87 3 435 5 623 1 268 0 0 0 872 0 0 0 0 0 11 285

TOYOTA Auris 0 0 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138

TOYOTA Auris Hybrid 0 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68

TOYOTA Auris Hybrid TS 0 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95

TOYOTA Auris TS 0 0 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 216

TOYOTA Avensis 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

TOYOTA Avensis Vagon 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

TOYOTA Aygo 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43

TOYOTA Corolla 0 0 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136

TOYOTA GT86 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

TOYOTA Land Cruiser 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30

TOYOTA Land Cruiser V8 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 6

TOYOTA Prius 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

TOYOTA RAV4 0 0 0 0 0 0 0 354 0 0 0 0 0 354

TOYOTA Verso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162 0 0 162

TOYOTA Yaris 0 411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 411

TOYOTA Yaris Hybrid 0 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 146



TOYOTA Total 43 557 653 66 0 0 1 354 36 0 162 0 0 1 872

VOLKSWAGEN Beetle 2 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

VOLKSWAGEN Caddy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165 0 165

VOLKSWAGEN California 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19

VOLKSWAGEN Caravelle 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

VOLKSWAGEN Crafter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

VOLKSWAGEN Golf 7 0 0 835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 835

VOLKSWAGEN Golf 7 Variant 0 0 519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 519

VOLKSWAGEN Golf Sportsvan 0 0 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 431

VOLKSWAGEN Jetta 0 0 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167

VOLKSWAGEN Multivan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126 126

VOLKSWAGEN Passat 0 0 0 376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 376

VOLKSWAGEN Passat CC 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

VOLKSWAGEN Passat Variant 0 0 0 377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 377

VOLKSWAGEN Polo 0 542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 542

VOLKSWAGEN Sharan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102 0 102

VOLKSWAGEN Tiguan 0 0 0 0 0 0 0 386 0 0 0 0 0 386

VOLKSWAGEN Touareg 0 0 0 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0 250

VOLKSWAGEN Touran 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 467 0 0 467

VOLKSWAGEN Transporter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156 156

VOLKSWAGEN Up 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171

VOLKSWAGEN Total 171 542 1 980 778 0 0 0 636 0 0 467 267 305 5 146

VOLVO S60 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

VOLVO S60 Cross Country 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

VOLVO S80 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6

VOLVO S90 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

VOLVO V40 0 0 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55

VOLVO V40 Cross Country 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

VOLVO V60 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

VOLVO V60 Cross Country 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

VOLVO XC60 0 0 0 0 0 0 0 137 0 0 0 0 0 137

VOLVO XC70 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 27

VOLVO XC90 0 0 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 110

VOLVO Total 0 0 73 38 8 0 0 274 0 0 0 0 0 393

Total 742 11 653 18 347 4 208 404 305 299 14 956 303 1 295 3 193 879 1 102 57 686



       Prehľad mesačných registrácií M1-modely  8/2016

Značka Model A B C CD D E F G1 G2 H1 H2 H3 H4 Total

ALFA ROMEO Giulia 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

ALFA ROMEO Giulietta 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

ALFA ROMEO Total 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

AUDI A1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

AUDI A3 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

AUDI A4 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

AUDI A4 Allroad 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

AUDI A4 Avant 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

AUDI A5 Sportback 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

AUDI A6 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10

AUDI A6 Allroad 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

AUDI Q3 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 13

AUDI Q5 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 12

AUDI Q7 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 12

AUDI R8 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

AUDI TT 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

AUDI Total 0 2 17 36 12 0 2 37 0 0 0 0 0 106

BMW R1 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

BMW R2 Active Tourer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12

BMW R2 Cabrio 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 5

BMW R2 Coupe 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

BMW R2 Gran Tourer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8

BMW R2 Grand Tourer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4

BMW R3 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37

BMW R3 Gran Turismo 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

BMW R3 Touring 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

BMW R4 Gran Coupe 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

BMW R5 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 11

BMW R5 Gran Turismo 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

BMW R5 Touring 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

BMW R6 Gran Coupe 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

BMW R7 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 9

BMW X1 0 0 0 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0 48

BMW X3 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0 41

BMW X4 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10

BMW X5 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 29

BMW X6 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 26

BMW Total 0 0 13 66 14 9 7 154 0 0 24 0 0 287

CITROEN Berlingo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 51

CITROEN C-Elysée 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

CITROEN C1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

CITROEN C3 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

CITROEN C3 Picasso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 19



CITROEN C4 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

CITROEN C4 Cactus 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

CITROEN C4 Picasso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 11

CITROEN C5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

CITROEN Grand C4 Picasso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 18

CITROEN Jumper 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5

CITROEN Total 6 22 75 1 0 0 0 0 0 19 80 0 5 208

DACIA Dokker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 46

DACIA Duster 0 0 0 0 0 0 0 97 0 0 0 0 0 97

DACIA Lodgy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 14

DACIA Logan 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

DACIA Logan MCV 0 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64

DACIA Sandero 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95

DACIA Total 0 189 0 0 0 0 0 97 0 0 60 0 0 346

DS DS3 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4

DS DS4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

DS DS5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

DS Total 0 0 1 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 6

FIAT 500L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6

FIAT 500X 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 9

FIAT Doblo Cargo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 21

FIAT Ducato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6

FIAT Freemont 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 14

FIAT Grande Punto 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

FIAT Panda 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

FIAT Qubo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

FIAT Talento 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9

FIAT Tipo 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

FIAT 500 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

FIAT Total 22 4 35 0 0 0 0 9 0 6 24 14 15 129

FORD B-Max 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 25

FORD C-Max 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 13

FORD Courier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

FORD Custom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

FORD Fiesta 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

FORD Focus 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

FORD Focus ST 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

FORD Galaxy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7

FORD Grand C-Max 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8

FORD Kuga 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 13

FORD Mondeo 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

FORD Mondeo Combi 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

FORD Mustang 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 7

FORD S-Max 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 13

FORD Total 0 19 34 21 0 0 7 13 0 25 22 20 10 171

HONDA Civic 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

HONDA CR-V 0 0 0 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 35

HONDA HR-V 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 31

HONDA Jazz 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

HONDA Total 0 8 36 0 0 0 0 66 0 0 0 0 0 110



HYUNDAI Elantra 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

HYUNDAI Genesis 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

HYUNDAI i10 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

HYUNDAI i20 0 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93

HYUNDAI i30 0 0 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91

HYUNDAI i30 cw 0 0 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94

HYUNDAI i40 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

HYUNDAI i40 cw 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

HYUNDAI ix20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

HYUNDAI Santa Fe 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 16

HYUNDAI Tucson 0 0 0 0 0 0 0 154 0 0 0 0 0 154

HYUNDAI Total 14 93 192 15 2 0 0 170 0 30 0 0 0 516

JAGUAR F-Pace 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5

JAGUAR XE 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

JAGUAR XF 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

JAGUAR XKR 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

JAGUAR Total 0 0 0 5 2 0 1 5 0 0 0 0 0 13

JEEP Cherokee 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

JEEP Grand Cherokee 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 7

JEEP Renegade 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3

JEEP Wrangler 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 11

JEEP Total 0 0 0 0 0 0 0 11 11 0 0 0 0 22

KIA Carens 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 21

KIA cee'd 0 0 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115

KIA cee'd sw 0 0 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

KIA Niro 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 7

KIA Optima 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

KIA Picanto 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

KIA pro_cee'd 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

KIA Rio 0 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74

KIA Sorento 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 12

KIA Soul 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

KIA Sportage 0 0 0 0 0 0 0 132 0 0 0 0 0 132

KIA Venga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 29

KIA Total 4 80 205 3 0 0 0 151 0 29 21 0 0 493

LADA-VAZ Granta 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

LADA-VAZ Niva 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5

LADA-VAZ Total 0 0 14 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 19

LAND ROVER Discovery 4 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 6

LAND ROVER Discovery Sport 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5

LAND ROVER Range Rover 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3

LAND ROVER Range Rover Evoque 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 7

LAND ROVER Range Rover Sport 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8

LAND ROVER Total 0 0 0 0 0 0 0 18 11 0 0 0 0 29

LEXUS IS 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

LEXUS NX 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10

LEXUS RX 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 6

LEXUS Total 0 0 0 3 0 0 0 16 0 0 0 0 0 19

MAHINDRA XUV 500 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8

MAHINDRA Total 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8



MASERATI Levante 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

MASERATI Quattroporte 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2

MASERATI Total 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 3

MAZDA CX-3 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 51

MAZDA CX-5 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 17

MAZDA M2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

MAZDA M3 0 0 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66

MAZDA M6 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

MAZDA M6 Wagon 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

MAZDA MX-5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

MAZDA Total 0 3 66 19 0 0 1 68 0 0 0 0 0 157

MERCEDES-BENZ A 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

MERCEDES-BENZ B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 22

MERCEDES-BENZ C 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

MERCEDES-BENZ C Combi 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

MERCEDES-BENZ C Coupe 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8

MERCEDES-BENZ Citan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

MERCEDES-BENZ CLA 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

MERCEDES-BENZ CLA Shooting Brake 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

MERCEDES-BENZ CLS 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2

MERCEDES-BENZ E 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 12

MERCEDES-BENZ G 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

MERCEDES-BENZ GL 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 18

MERCEDES-BENZ GLA 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 33

MERCEDES-BENZ GLC 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 31

MERCEDES-BENZ GLE 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 14

MERCEDES-BENZ GLE Coupe 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 29

MERCEDES-BENZ ML 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

MERCEDES-BENZ S 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6

MERCEDES-BENZ S coupe 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8

MERCEDES-BENZ SL 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

MERCEDES-BENZ Sprinter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

MERCEDES-BENZ V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19

MERCEDES-BENZ Vito 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

MERCEDES-BENZ Total 0 25 0 23 12 8 17 126 1 0 25 0 23 260

MINI Clubman 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

MINI Cooper 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

MINI Cooper cabrio 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

MINI Countryman 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 16

MINI Paceman 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

MINI Total 0 28 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 44

MITSUBISHI ASX 0 0 0 0 0 0 0 68 0 0 0 0 0 68

MITSUBISHI Lancer 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

MITSUBISHI Outlander 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 29

MITSUBISHI Pajero 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3

MITSUBISHI Total 0 0 7 0 0 0 0 97 3 0 0 0 0 107

NISSAN Juke 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

NISSAN Leaf 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

NISSAN Micra 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

NISSAN Note 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6



NISSAN NV200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 14

NISSAN Pulsar 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

NISSAN Qashqai 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 45

NISSAN X-Trail 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 27

NISSAN Total 0 20 18 0 0 0 0 72 0 6 14 0 0 130

OPEL Adam 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

OPEL Ampera 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

OPEL Antara 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 6

OPEL Astra 4 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

OPEL Astra 4 ST 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

OPEL Astra 5 0 0 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101

OPEL Astra 5 Combi 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

OPEL ASTRA SPORTS TOURER 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

OPEL ASTRA SPORTS TOURER+ 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

OPEL Cascada 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

OPEL Combo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8

OPEL Corsa 5 0 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133

OPEL Insignia 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

OPEL Insignia ST 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

OPEL Meriva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 50

OPEL Mokka 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 0 43

OPEL Movano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

OPEL Vivaro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5

OPEL Vivaro 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

OPEL Zafira Tourer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 32

OPEL Total 1 133 210 26 0 0 1 49 0 50 8 32 7 517

PEUGEOT 308 SW 0 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49

PEUGEOT 508 SW 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

PEUGEOT Boxer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6

PEUGEOT Partner 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 41

PEUGEOT 108 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

PEUGEOT 208 0 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67

PEUGEOT 30 1 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47

PEUGEOT 308 0 0 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46

PEUGEOT 508 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

PEUGEOT 2008 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0 0 0 54

PEUGEOT 3008 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

PEUGEOT 5008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12

PEUGEOT Total 1 67 156 18 0 0 0 54 0 0 53 0 6 355

PORSCHE Cayenne 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 6

PORSCHE Macan 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2

PORSCHE Total 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8

RENAULT Captur 0 0 0 0 0 0 0 64 0 0 0 0 0 64

RENAULT Clio 4 0 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89

RENAULT Clio 4 Grandtour 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

RENAULT Espace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5

RENAULT Fluence 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

RENAULT Grand Scenic 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9

RENAULT Kadjar 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 40

RENAULT Kangoo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3



RENAULT Master 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

RENAULT Megane 3 Coupe 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

RENAULT Megane 3 Grandtour 0 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41

RENAULT Megane 4 0 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38

RENAULT Talisman 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

RENAULT Trafic 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 18

RENAULT Total 0 102 99 14 0 0 1 104 0 0 12 5 19 356

SEAT Alhambra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 24

SEAT Ibiza 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

SEAT Ibiza ST 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

SEAT Leon 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

SEAT Leon ST 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

SEAT Leon X-perience 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

SEAT Toledo 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

SEAT Total 0 20 87 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 131

SMART Forfour 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

SMART Total 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

SUBARU Forester 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4

SUBARU Outback 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

SUBARU XV 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4

SUBARU Total 0 0 0 4 0 0 0 8 0 0 0 0 0 12

SUZUKI Baleno 1.2 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

SUZUKI Baleno 1.2 HYBRID 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

SUZUKI Celerio 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

SUZUKI Jimny 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3

SUZUKI Swift 0 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64

SUZUKI SX4 S-Cross 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 22

SUZUKI Vitara 0 0 0 0 0 0 0 254 0 0 0 0 0 254

SUZUKI Total 0 85 0 0 0 0 0 276 3 0 0 0 0 364

ŠKODA Citigo 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

ŠKODA Fabia 3 0 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 169

ŠKODA Fabia 3 Combi 0 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 142

ŠKODA Octavia 3 0 0 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153

ŠKODA Octavia 3 Combi 0 0 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 169

ŠKODA Rapid 0 0 166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166

ŠKODA Rapid Spaceback 0 0 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122

ŠKODA Superb 3 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53

ŠKODA Superb 3 Combi 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52

ŠKODA Yeti 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 67

ŠKODA Total 6 311 610 105 0 0 0 67 0 0 0 0 0 1 099

TOYOTA Auris 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

TOYOTA Auris Hybrid 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

TOYOTA Auris Hybrid TS 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

TOYOTA Auris TS 0 0 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

TOYOTA Avensis 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

TOYOTA Avensis Vagon 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

TOYOTA Aygo 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

TOYOTA Corolla 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

TOYOTA Land Cruiser 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3

TOYOTA Land Cruiser V8 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2



TOYOTA Prius 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

TOYOTA RAV4 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 75

TOYOTA Verso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 33

TOYOTA Yaris 0 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55

TOYOTA Yaris Hybrid 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

TOYOTA Total 11 81 89 7 0 0 0 75 5 0 33 0 0 301

VOLKSWAGEN Beetle 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

VOLKSWAGEN Caddy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 20

VOLKSWAGEN California 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

VOLKSWAGEN Golf 7 0 0 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112

VOLKSWAGEN Golf 7 Variant 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29

VOLKSWAGEN Golf Sportsvan 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

VOLKSWAGEN Jetta 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

VOLKSWAGEN Multivan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14

VOLKSWAGEN Passat 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37

VOLKSWAGEN Passat CC 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

VOLKSWAGEN Passat Variant 0 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

VOLKSWAGEN Polo 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47

VOLKSWAGEN Sharan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 11

VOLKSWAGEN Tiguan 0 0 0 0 0 0 0 86 0 0 0 0 0 86

VOLKSWAGEN Touareg 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 29

VOLKSWAGEN Touran 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 11

VOLKSWAGEN Transporter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 41

VOLKSWAGEN Up 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

VOLKSWAGEN Total 23 47 187 66 0 0 0 115 0 0 11 31 56 536

VOLVO S60 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

VOLVO S60 Cross Country 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

VOLVO V40 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

VOLVO V40 Cross Country 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

VOLVO V60 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

VOLVO V60 Cross Country 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

VOLVO XC60 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 7

VOLVO XC70 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2

VOLVO XC90 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 14

VOLVO Total 0 0 6 9 0 0 0 23 0 0 0 0 0 38

Total 89 1 339 2 159 445 42 19 41 1 914 39 165 387 126 141 6 906



                 Prehľad mesačných registrácií N1-modely 8/2016

Značka Model 8/2016 N1 1.-8./2016 N1

CITROEN Berlingo 2 8 91

CITROEN Jumper 114 664

CITROEN Jumpy 15 102

CITROEN Total 137 857

DACIA Dokker 10 69

DACIA Total 10 69

FIAT Doblo Cargo 94 346

FIAT Ducato 139 829

FIAT Fiorino 1 46

FIAT Fullback 0 1

FIAT Fullback 2,4 D 2 5

FIAT Scudo 8 75

FIAT Talento 12 13

FIAT Total 256 1315

FORD Connect 0 5

FORD Courier 0 1

FORD Custom 12 93

FORD Ranger 8 44

FORD Transit 11 105

FORD Total 31 248

ISUZU D-Max 8 22

ISUZU Sumo 0 3

ISUZU Total 8 25

IVECO Daily 34 237

IVECO Total 34 237

LAND ROVER Defender 30 31

LAND ROVER Total 30 31

MAHINDRA Pick Up 0 3

MAHINDRA Quanto 1 1

MAHINDRA XUV 500 1 2

MAHINDRA Total 2 6

MERCEDES-BENZ Citan 2 20

MERCEDES-BENZ Sprinter 34 280

MERCEDES-BENZ Vito 13 63

MERCEDES-BENZ Total 49 363

MITSUBISHI L200 15 53

MITSUBISHI Total 15 53

MITSUBISHI-FUSO Canter 0 8

MITSUBISHI-FUSO Total 0 8

NISSAN Cabstar 5 9

NISSAN Navara 11 82

NISSAN NV200 3 11

NISSAN Total 19 102

OPEL Combo 6 78

OPEL Corsa 5 0 3

OPEL Movano 19 65

OPEL Vivaro 2 2 27

OPEL Total 27 173

PEUGEOT Bipper 0 5

PEUGEOT Boxer 84 795

PEUGEOT Expert 6 40

PEUGEOT EXPERT TRAVLER 6 7

PEUGEOT Partner 2 6 87

PEUGEOT Total 102 934

PIAGGIO Maxxi 0 6

PIAGGIO Total 0 6

RENAULT Kangoo 2 1 21

RENAULT Master 127 414

RENAULT Trafic 18 69



RENAULT Total 146 504

RENAULT TRUCKS Master 2 7

RENAULT TRUCKS Total 2 7

ŠKODA Yeti 0 6

ŠKODA Total 0 6

TOYOTA Hilux 20 73

TOYOTA Proace 3 12

TOYOTA Total 23 85

VOLKSWAGEN Amarok 1 18

VOLKSWAGEN Caddy 12 73

VOLKSWAGEN Crafter 15 55

VOLKSWAGEN Transporter 5 46

VOLKSWAGEN Total 33 192

Total 924 5221



Prehľad mesačných registrácií nových vozidiel N2   8 / 2016

N2 Značka
8/2016

N2

8/2016

N2 (%)

8/2015

N2

8/2015

N2 (%)

2016/2015

N2 (%)

1.-8./2016

N2

1.-8./2016

N2 (%)

1.-8./2015

N2

1.-8./2015

N2 (%)

2016/2015

N2 (%)

Rank

1.-8./2016

N2

Total 40 100.00% 38 100.00% 5.26% 345 100.00% 214 100.00% 61.21%

VOLVO 0 0.00% 0 0.00% 6 1.74% 2 0.93% 200.00% 7

VOLKSWAGEN 0 0.00% 0 0.00% 4 1.16% 1 0.47% 300.00% 8

RENAULT TRUCKS 3 7.50% 0 0.00% 15 4.35% 16 7.48% -6.25% 6

RENAULT 0 0.00% 0 0.00% 1 0.29% 0 0.00% 11

OPEL 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.47% -100.00% 12

MULTICAR 1 2.50% 0 0.00% 1 0.29% 0 0.00% 11

MITSUBISHI-FUSO 2 5.00% 1 2.63% 100.00% 19 5.51% 9 4.21% 111.11% 5

MERCEDES-BENZ 2 5.00% 2 5.26% 0.00% 43 12.46% 19 8.88% 126.32% 2

MAN 2 5.00% 3 7.89% -33.33% 39 11.30% 29 13.55% 34.48% 3

IVECO 25 62.50% 28 73.68% -10.71% 192 55.65% 115 53.74% 66.96% 1

ISUZU 0 0.00% 1 2.63% -100.00% 1 0.29% 4 1.87% -75.00% 11

DAF 5 12.50% 3 7.89% 66.67% 24 6.96% 18 8.41% 33.33% 4

N2a Značka
8/2016

N2a

8/2016

N2a (%)

8/2015

N2a

8/2015

N2a (%)

2016/2015

N2a (%)

1.-8./2016

N2a

1.-8./2016

N2a (%)

1.-8./2015

N2a

1.-8./2015

N2a (%)

2016/2015

N2a (%)

Rank

1.-8./2016

N2a

Total 1 100.00% 1 100.00% 0.00% 66 100.00% 15 100.00% 340.00%

VOLKSWAGEN 0 0.00% 0 0.00% 4 6.06% 1 6.67% 300.00% 3

RENAULT 0 0.00% 0 0.00% 1 1.52% 0 0.00% 6

OPEL 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 6.67% -100.00% 7

MULTICAR 1 100.00% 0 0.00% 1 1.52% 0 0.00% 6

MITSUBISHI-FUSO 0 0.00% 0 0.00% 2 3.03% 0 0.00% 4

MERCEDES-BENZ 0 0.00% 0 0.00% 15 22.73% 3 20.00% 400.00% 2

IVECO 0 0.00% 1 100.00% -100.00% 43 65.15% 10 66.67% 330.00% 1

N2b Značka
8/2016

N2b

8/2016

N2b (%)

8/2015

N2b

8/2015

N2b (%)

2016/2015

N2b (%)

1.-8./2016

N2b

1.-8./2016

N2b (%)

1.-8./2015

N2b

1.-8./2015

N2b (%)

2016/2015

N2b (%)

Rank

1.-8./2016

N2b

Total 39 100.00% 37 100.00% 5.41% 279 100.00% 199 100.00% 40.20%

DAF 5 12.82% 3 8.11% 66.67% 24 8.60% 18 9.05% 33.33% 4

ISUZU 0 0.00% 1 2.70% -100.00% 1 0.36% 4 2.01% -75.00% 8

IVECO 25 64.10% 27 72.97% -7.41% 149 53.41% 105 52.76% 41.90% 1

MAN 2 5.13% 3 8.11% -33.33% 39 13.98% 29 14.57% 34.48% 2

MERCEDES-BENZ 2 5.13% 2 5.41% 0.00% 28 10.04% 16 8.04% 75.00% 3

MITSUBISHI-FUSO 2 5.13% 1 2.70% 100.00% 17 6.09% 9 4.52% 88.89% 5

RENAULT TRUCKS 3 7.69% 0 0.00% 15 5.38% 16 8.04% -6.25% 6

VOLVO 0 0.00% 0 0.00% 6 2.15% 2 1.01% 200.00% 7



Prehľad mesačných registrácií nových vozidiel N3    8 / 2016

N3
Značka

8/2016

N3

8/2016

N3 (%)

8/2015

N3

8/2015

N3 (%)

2016/2015

N3 (%)

1.-8./2016

N3

1.-8./2016

N3 (%)

1.-8./2015

N3

1.-8./2015

N3 (%)

2016/2015

N3 (%)

Rank

1.-8./2016

N3

Total 232 100.00% 240 100.00% -3.33% 2755 100.00% 2654 100.00% 3.81%

VOLVO 24 10.34% 30 12.50% -20.00% 632 22.94% 558 21.02% 13.26% 1

TATRA 0 0.00% 6 2.50% -100.00% 12 0.44% 18 0.68% -33.33% 8

SCANIA 30 12.93% 33 13.75% -9.09% 601 21.81% 594 22.38% 1.18% 2

RENAULT TRUCKS 24 10.34% 11 4.58% 118.18% 153 5.55% 102 3.84% 50.00% 7

MERCEDES-BENZ 25 10.78% 45 18.75% -44.44% 337 12.23% 373 14.05% -9.65% 5

MAN 66 28.45% 65 27.08% 1.54% 455 16.52% 468 17.63% -2.78% 3

IVECO 22 9.48% 15 6.25% 46.67% 199 7.22% 189 7.12% 5.29% 6

DAF 41 17.67% 35 14.58% 17.14% 366 13.28% 352 13.26% 3.98% 4

N3a
Značka

8/2016

N3a

8/2016

N3a (%)

8/2015

N3a

8/2015

N3a (%)

2016/2015

N3a (%)

1.-8./2016

N3a

1.-8./2016

N3a (%)

1.-8./2015

N3a

1.-8./2015

N3a (%)

2016/2015

N3a (%)

Rank

1.-8./2016

N3a

Total 5 100.00% 3 100.00% 66.67% 25 100.00% 45 100.00% -44.44%

VOLVO 0 .00% 0 .00% 3 12.00% 5 11.11% -40.00% 3

RENAULT TRUCKS 2 40.00% 0 .00% 2 8.00% 1 2.22% 100.00% 5

MERCEDES-BENZ 1 20.00% 0 .00% 5 20.00% 7 15.56% -28.57% 2

MAN 0 .00% 0 .00% 2 8.00% 2 4.44% 0.00% 5

IVECO 2 40.00% 2 66.67% 0.00% 13 52.00% 28 62.22% -53.57% 1

DAF 0 .00% 1 33.33% -100.00% 0 .00% 2 4.44% -100.00% 6

N3b
Značka

8/2016

N3b

8/2016

N3b (%)

8/2015

N3b

8/2015

N3b (%)

2016/2015

N3b (%)

1.-8./2016

N3b

1.-8./2016

N3b (%)

1.-8./2015

N3b

1.-8./2015

N3b (%)

2016/2015

N3b (%)

Rank

1.-8./2016

N3b

Total 227 100.00% 237 100.00% -4.22% 2730 100.00% 2609 100.00% 4.64%

VOLVO 24 10.57% 30 12.66% -20.00% 629 23.04% 553 21.20% 13.74% 1

TATRA 0 0.00% 6 2.53% -100.00% 12 0.44% 18 0.69% -33.33% 8

SCANIA 30 13.22% 33 13.92% -9.09% 601 22.01% 594 22.77% 1.18% 2

RENAULT TRUCKS 22 9.69% 11 4.64% 100.00% 151 5.53% 101 3.87% 49.50% 7

MERCEDES-BENZ 24 10.57% 45 18.99% -46.67% 332 12.16% 366 14.03% -9.29% 5

MAN 66 29.07% 65 27.43% 1.54% 453 16.59% 466 17.86% -2.79% 3

IVECO 20 8.81% 13 5.49% 53.85% 186 6.81% 161 6.17% 15.53% 6

DAF 41 18.06% 34 14.35% 20.59% 366 13.41% 350 13.42% 4.57% 4



    Prehľad mesačných registrácií nových vozidiel M2   8 / 2016

Značka

8/2016

M2

8/2016

M2 (%)

8/2015

M2

8/2015

M2 (%)

2016/2015

M2 (%)

1.-8./2016

M2

1.-8./2016

M2 (%)

1.-8./2015

M2

1.-8./2015

M2 (%)

2016/2015

M2 (%)

Rank

1.-8./2016

M2

Total 3 100.00% 0 0.00% -100.00% 12 3 100.00% 300.00%

MERCEDES-BENZ 2 66.67% 0 0.00% -100.00% 4 33.33% 1 33.33% 300.00% 2

FORD 1 33.33% 0 0.00% -100.00% 6 50.00% 1 33.33% 500.00% 1

RENAULT 0 0.00% 0 0.00% 2 16.67% 1 33.33% 100.00% 3

Prehľad mesačných registrácií nových vozidiel M3   8 / 2016

Značka

8/2016

M3

8/2016

M3 (%)

8/2015

M3

8/2015

M3 (%)

2016/2015

M3 (%)

1.-8./2016

M3

1.-8./2016

M3 (%)

1.-8./2015

M3

1.-8./2015

M3 (%)

2016/2015

M3 (%)

Rank

1.-8./2016

M3

Total 6 100.00% 7 100.00% -14.29% 250 100.00% 194 100.00% 28.87%

ISUZU 0 0.00% 0 0.00% 2 0.80% 1 0.52% 100.00% 10

IVECO 0 0.00% 0 0.00% 6 2.40% 0 0.00% 9

IVECO BUS 1 16.67% 0 0.00% 115 46.00% 81 41.75% 41.98% 1

MAN 1 16.67% 1 14.29% 0.00% 12 4.80% 11 5.67% 9.09% 5

MERCEDES-BENZ 0 0.00% 1 14.29% -100.00% 14 5.60% 8 4.12% 75.00% 4

NEOPLAN 0 0.00% 0 0.00% 7 2.80% 0 0.00% 6

SCANIA 1 16.67% 0 0.00% 6 2.40% 9 4.64% -33.33% 9

SETRA 1 16.67% 1 14.29% 0.00% 22 8.80% 19 9.79% 15.79% 3

SOLARIS 0 0.00% 0 0.00% 6 2.40% 8 4.12% -25.00% 9

SOR 2 33.33% 4 57.14% -50.00% 60 24.00% 57 29.38% 5.26% 2



Registrácie podľa držiteľov

8/2016

M1 

8/2016

M1

8/2016

M1 

1.-8./2016 1.-8./2016 1.-8./2016

Držiteľ / Holder

Značka / Make

ALFA ROMEO 5 0 5 22 2 24

AUDI 88 18 106 990 119 1 109

BMW 267 20 287 1 995 171 2 166

CITROEN 243 102 345 1 927 851 2 778

DACIA 174 182 356 1 374 1 276 2 650

DAF 46 0 46 389 1 390

DS 4 2 6 56 17 73

FIAT 338 47 385 1 903 323 2 226

FORD 148 55 203 1 326 518 1 844

HONDA 51 59 110 461 462 923

HYUNDAI 230 286 516 2 217 2 299 4 516

ISUZU 8 8 28 28

IVECO 81 81 634 634

IVECO BUS 1 1 115 115

JAGUAR 13 0 13 47 2 49

JEEP 20 2 22 191 34 225

KIA 236 257 493 2 308 2 032 4 340

LADA-VAZ 4 15 19 40 66 106

LAND ROVER 57 2 59 211 24 235

LEXUS 14 5 19 77 18 95

MAHINDRA 9 1 10 16 7 23

MAN 69 69 506 506

MASERATI 2 1 3 5 1 6

MAZDA 58 99 157 658 667 1 325

MERCEDES-BENZ 309 29 338 2 495 256 2 751

MINI 44 0 44 131 17 148

MITSUBISHI 66 56 122 414 469 883

MITSUBISHI-FUSO 2 2 27 27

MULTICAR 1 1 1 1

NEOPLAN 0 0 7 7

NISSAN 82 67 149 752 471 1 223

OPEL 293 251 544 1 936 1 691 3 627

PEUGEOT 317 140 457 2 789 1 334 4 123

PIAGGIO 0 0 6 6

PORSCHE 7 1 8 62 5 67

RENAULT 376 126 502 2 057 805 2 862

RENAULT TRUCKS 29 29 179 179

SCANIA 31 31 607 607

SEAT 63 68 131 420 415 835

SETRA 1 1 22 22

SMART 1 0 1 10 2 12

SOLARIS 0 0 6 6

SOR 2 2 60 60

SUBARU 7 5 12 141 35 176

SUZUKI 121 243 364 822 1 806 2 628

ŠKODA 748 351 1 099 8 421 2 870 11 291

TATRA 0 0 12 12

TOYOTA 150 174 324 881 1 076 1 957

VOLKSWAGEN 438 131 569 4 291 1 051 5 342

VOLVO 54 8 62 969 62 1 031

Total 5 308 2 803 8 111 45 014 21 255 66 269

TotalCommercial Private Total Commercial Private



Typ paliva - značka , M1

Značka ZAP DIESEL ELECTRIC HYBRID PETROL
PETROL + 

CNG

PETROL + 

ELECTRIC

PETROL + 

LPG
Total

ALFA ROMEO 5 5

AUDI 69 37 106

BMW 226 53 8 287

CITROEN 116 92 208

DACIA 62 276 8 346

DS 2 4 6

FIAT 68 60 1 129

FORD 68 103 171

HONDA 31 79 110

HYUNDAI 215 300 1 516

JAGUAR 13 13

JEEP 18 4 22

KIA 193 293 7 493

LADA-VAZ 19 19

LAND ROVER 29 29

LEXUS 19 19

MAHINDRA 8 8

MASERATI 1 2 3

MAZDA 12 145 157

MERCEDES-BENZ 178 82 260

MINI 22 22 44

MITSUBISHI 43 64 107

NISSAN 54 6 70 130

OPEL 193 293 1 30 517

PEUGEOT 220 135 355

PORSCHE 6 2 8

RENAULT 180 176 356

SEAT 44 87 131

SMART 1 1

SUBARU 3 9 12

SUZUKI 18 345 1 364

ŠKODA 431 668 1099

TOYOTA 27 28 246 301

VOLKSWAGEN 283 251 1 1 536

VOLVO 29 8 1 38

Total 2867 6 28 3945 1 19 40 6906


